

FRESHNESS BURGER Food allergy information

- In this information, we have 7 items mandated by the Food Sanitation Law and 20 items which have recommended.
- You will find items that are not listed on the website.
- This allergy information will be updated due to changes in the content of the product.
- Some products have not been handled in some stores.
- As a general rule, an attachment products (Sugar, Mustard etc.) are mentioned separately.
- In this information, we only have some data of raw materials. (There is a possibility of contamination in the store or factory.)
- If you have chosen a low-carbohydrate buns, check the information of the low-carbohydrate buns
- Please judge the final purchase after consultation with a doctor.

<View of the mark in the table>

- Including in the raw materials of the product.
- ◆ Product of which sharing the frying oil.
- △ Product of which sharing the factory's manufacturing facility.
- Product of which is not included. (※Please note that it could be mixed in the factory or stores.)

REVISED:SEPTEMBER2018

PRODUCTS	7 specific items of raw materials							特定原材料の準ずる推奨20品目																			
	E G G	M I L K	W H E A T	B U C K W H E A T	P E A N U T	S H R I M P	C R A B	A B A L O N E	S Q U I D	C A V I A R	O R A N G E	K I W I	B E E F	W A L N U T	S A L M O N	M A C K E R E L	S O Y B E A N	C H I C K E N	B A N A N A	P O R K	M U S H R O O M	P E A C H	Y A M	A P P L E	G E L A T I N	S E S A M E	C A S H E W N U T S
[LOW-CARB BUNS]																											
LOW-CARB BUNS	●	●	●	-	△	-	-	-	-	-	△	-	△	△	△	-	●	△	△	△	-	△	-	△	△	△	△
PUMPKIN BUNS	●	●	●	-	△	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
SESAME BUNS	●	●	●	-	△	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●
[HAMBURGER]																											
FRESHNESS BURGER	●	●	●	-	△	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	●	●	-	●	-	-	-	●	△	●	-
BACON OMELET BURGER	●	●	●	△	△	△	△	△	△	△	△	△	●	△	△	△	●	△	△	●	△	△	△	△	△	△	△
TERIYAKI BURGER	●	●	●	-	△	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	●	△	-	△	-	-	-	●	△	-	-
TERIYAKI CHICKEN BURGER	●	●	●	-	△	-	-	-	-	-	-	-	△	-	-	-	●	●	-	-	-	-	-	●	-	-	-
FISH BURGER	●	●	●	-	△	◆	-	-	-	-	-	-	◆	-	-	-	●	◆	-	◆	-	-	-	●	-	●	-
CHEESE BURGER	●	●	●	△	△	△	△	△	△	△	△	△	●	△	△	△	●	△	△	△	△	△	△	△	△	△	△
SPAM BURGER	●	●	●	-	△	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	△	-	●	-	-	-	●	-	●	-
CLASSIC BURGER Single/Double	●	●	●	-	△	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-
CLASSIC CHEESE BURGER Single/Double	●	●	●	-	△	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-
CLASSIC AVOCADO BURGER Single/Double	●	●	●	-	△	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-
CLASSIC AVOCADO CHEESE BURGER Single/Double	●	●	●	-	△	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-
CLASSIC BACON EGG BURGER Single/Double	●	●	●	-	△	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	●	-	-	●	-	-	-	-	-	●	-
CLASSIC BACON EGG CHEESE BURGER Single/Double	●	●	●	-	△	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	●	-	-	●	-	-	-	-	-	●	-
FRESHNESS CHEESE BURGER	●	●	●	-	△	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	●	●	-	●	-	-	-	●	△	●	-
CRISPY CHICKEN BURGER	●	●	●	-	△	◆	-	-	-	-	△	-	△	△	-	△	●	●	-	△	-	-	△	△	△	△	●
HOT CRISPY CHICKEN BURGER	●	●	●	-	-	◆	△	-	△	-	△	-	◆	-	△	△	●	●	△	◆	-	△	-	●	●	◆	△
SALTY LEMON CHICKEN BURGER	●	●	●	-	△	◆	-	-	-	-	△	-	△	-	-	△	●	●	-	△	-	-	△	△	△	△	●
[SEASONAL LIMITED MENU]																											
MUSHROOM CHEESE BURGER	●	●	●	-	△	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-
[HOT DOG]																											
HOT DOG	●	●	●	-	△	-	-	-	-	-	-	-	△	△	-	-	●	△	-	●	-	-	-	-	-	-	-
CHEESES DOG	●	●	●	-	△	-	-	-	-	-	-	-	△	△	-	-	●	△	-	●	-	-	-	-	-	△	-
[SIDE ORDER]																											
FRIED POTATO	◆	◆	◆	-	-	◆	-	-	-	-	-	-	◆	-	-	-	●	◆	-	◆	-	-	-	◆	△	◆	△
ONION RING	◆	●	●	-	-	◆	-	-	-	-	-	-	◆	-	-	-	●	◆	-	◆	-	-	-	◆	-	◆	-
COLESLAW SALAD	●	△	●	-	△	△	△	-	△	-	△	△	△	△	△	△	●	△	△	△	-	△	△	△	△	-	-
CHICKEN NUGGET	●	●	●	-	-	◆	△	-	△	-	-	-	◆	-	△	△	●	●	-	●	-	-	-	◆	△	●	-
FRIED CHICKEN (PLAIN)	●	●	●	-	-	◆	-	-	-	-	△	-	◆	-	-	△	●	●	△	◆	-	-	△	◆	△	◆	-
FRIED CHICKEN (HOT)	△	△	●	-	-	◆	△	-	△	-	△	-	◆	-	△	△	●	●	△	△	-	-	-	◆	△	◆	-
[KIDS MENU]																											
CHICKEN NUGGET&POTATO(for kids)	●	●	●	-	-	◆	△	-	△	-	-	-	◆	-	△	△	●	●	-	●	-	-	-	◆	△	●	-
KID'S HAMBURGER	●	●	●	△	△	△	△	△	△	△	△	△	●	△	△	△	●	△	△	△	△	△	△	△	△	△	△
KID'S FISH BURGER	●	●	●	-	△	◆	-	-	-	-	-	-	◆	-	-	-	●	◆	-	◆	-	-	-	◆	-	-	-
KID'S TERIYAKI BURGER	●	●	●	-	△	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	●	△	-	△	-	-	-	●	△	●	-
KID'S CHEESE BURGER	●	●	●	△	△	△	△	△	△	△	△	△	●	△	△	△	●	△	△	△	△	△	△	△	△	△	△
[SEASONAL LIMITED MENU]																											
SHRIMP & OLIVE SARAD Lemon flavor	-	-	●	-	-	●	△	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
BANG BANG CHICKEN SARAD	●	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	●	-	-	-	-	-	●	-	●	-

